
USTA\NI SUD

BOSNE 1 HTJRC]]C}O\/IN I]

CoN s't't'f u'1'loNAL Cou u't

OF BOSNIA AND HI]RZE(}O\/iN,,\

Ycl'r\BFII,l cYA
BOCHl] I4 XI.IPUTiI'OBI4I-IE,

Coutt coN s't'l'l'U'l'l()NN I:'.1 J.L'l

I)E BOSN I]],-HPITZI.,GOI'INI.;

Broj SU-08-407-9124
29. svibnja 2024. godine, Sarajevo

Na temelju dlanka 64. stavak (1) todka (b) i dlanka 70, stavak (1), (2), (3) i (6) Zakona o javnim nabavama

(,,Sluzbeni glasnik BiH., ,broi3On+ i 59122),Pravilnika o uvjetima i nadinu koriStenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik

ii'iu,.Ur. AitZll ielanka 4. Odluke o stvaranju obavezau Ustavnom sudu Bosne i Hercegovine, broj P-1132117 od

20. prosinca 20t7. godine, predsjednica ustavnog suda Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

elanak 1.

Ugovor za naba*u tiskanja omota spisa za potrebe Ustavnog suda Bosne i Hercegovine zakljuduje se sa

pJ*Oi,"fi"* Stu-p-i.1u iojnica d.d. iojnica, ponuda broj 126124-2,.za ponudenu cijenu u iznosu od 2'991'00

KM bez pDV-a odnosno 3-.506,49 KM sa PDV-om za koliiinu od 3.000 komada omota, sukladno preporuci

Povjerenstva za izbor najpovoljnr.le ponude'

elanak 2.

Ova odluka srupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne

nabave, shodno dlanku 71' stavak (2) Zakota o javnim nabavama'

ObrazloZenje

postupak predmetne nabave pokrenutje Odlukom o pokretanju posrupka 7. svibnja 2024. godina Javna nabavaje

prouedena putem konkurentskog zahijeva za dostalu ponuda, a Obavjestenje o nabavi i tenderska dokumentacija

objavljeni na portalu javnih nibuuu-9. svibnja 2024. godine broj 514-1-2-79-3-24124 te saZetak proslijeden

StuzUenom glasniku na objavu. Povjerenstvo za javnu nabaw je blagovremeno i pravilno izvrSilo otvaranje

ponuda i ocjinu prispjelih ponuda, o eemu je sadiniio odgovarajuie zapisnike, u kojima je utvrdeno slijedede:

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda dva (2);

- Da su blagovremeno zaprimljeno dvije (2) ponude;

- Da je broj prihvatljivih ponuda dva (2);

- Da je broj neprihvatljivih ponuda nula (0);

povjerenstvo za nabayu je nakon izvr5enog pregleda prihvatljivih ponuda i odrZane e-aukcije, kao najpovoljnijeg

ponudit.l.lu predloZilo Siampariju Fojnica d.d. Fojnica, ponuda brol 126124-2 sa ponudenom cijenom u iznosu od

2.ggj,OOkU b., pDV-a odnosno 3.506,49I(M sa PDV-om za kolidinu od 3.000 komada omota'

Ova odluka objavit 6e se na web stranici Suda rvu,u,.u91pri1!pud,ba istovremeno s upudivanjem ponuditeljima koji

su sudjelovali u postupku javne nabave, shodno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama'

POUKA O PRA'\rNOM LIJEKU:
protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema, na nadin definiran

osnovi, u kasnijoj fazi

I
cegovine

Zalrtelj koji je propustio izjavili Zalbu gubi pravo traZiti

postupka.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima: 2.-
2. Odjelu za financijske Poslove
3. Arhivi


